

**J.K. Transport A/S**

**CVR-nr. 31 59 07 60**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/03 2015

---

Jens Karstensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2014	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J.K. Transport A/S  
Fuglevangsvej 62  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 59 07 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Tina Bregenov, formand  
Sonja Karstensen  
Jens Karstensen

### Direktion

Jens Karstensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 58.047, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 692.398.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.734.578</b>	<b>1.596</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.185.724)</u>	<u>(838)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>548.854</b>	<b>758</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(424.806)</u>	<u>(477)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>124.048</b>	<b>281</b>
Finansielle omkostninger		<u>(69.001)</u>	<u>(70)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.047</b>	<b>211</b>
Skat af årets resultat	2	<u>3.000</u>	<u>(50)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>58.047</b></u>	<u><b>161</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>58.047</u>	<u>161</u>
		<u><b>58.047</b></u>	<u><b>161</b></u>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.748.528	1.263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.748.528</u>	<u>1.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.748.528</u>	<u>1.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.393	545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	125
Periodeafgrænsningsposter		110.842	56
<b>Tilgodehavender</b>		<u>711.235</u>	<u>726</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.479</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>760.714</u>	<u>726</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.509.242</u>	<u>1.989</u>

**Balance pr. 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		192.398	134
<b>Egenkapital</b>	4	<u>692.398</u>	<u>634</u>
Hensættelse til udskudt skat		150.000	153
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>150.000</u>	<u>153</u>
Leasingforpligtelser		427.256	344
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>427.256</u>	<u>344</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	433.214	187
Kreditinstitutter		0	313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.809	158
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.950	0
Selskabsskat		0	14
Anden gæld		429.615	186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.239.588</u>	<u>858</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.666.844</u>	<u>1.202</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.509.242</u>	<u>1.989</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	134.351	634.351
Årets resultat	0	58.047	58.047
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>500.000</b>	<b>192.398</b>	<b>692.398</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Årets resultat		58.047	161
Reguleringer		490.807	598
Ændring i driftskapital		476.920	(188)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.025.774</b>	<b>571</b>
Renteudbetalinger og lignende		(24.211)	(39)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.001.563</b>	<b>532</b>
Sambeskatningsbidrag		0	125
Betalt selskabsskat		(13.950)	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>987.613</b>	<b>657</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.347.632)	(30)
Salg af materielle anlægsaktiver		250.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.097.632)</b>	<b>(30)</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	(94)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(457.839)	(569)
Indgåelse af leasingforpligtelser		930.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>472.161</b>	<b>(663)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>362.142</b>	<b>(36)</b>
Kassekredit		(312.663)	(277)
Likvider 1. januar 2014		(312.663)	(277)
<b>Likvider 31. december 2014</b>		<b>49.479</b>	<b>(313)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		49.479	0
Kassekredit		0	(313)
<b>Likvider 31. december 2014</b>		<b>49.479</b>	<b>(313)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.025.533	726
Pensioner	133.386	94
Andre omkostninger til social sikring	25.205	18
Andre personaleomkostninger	1.600	0
	<b>1.185.724</b>	<b>838</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	14
Årets udskudte skat	(3.000)	161
Skat af ordinært resultat	<b>(3.000)</b>	<b>175</b>
Refusion sambeskatningsbidrag	0	(125)
	<b>(3.000)</b>	<b>50</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2014	2.242.841
Tilgang i årets løb	1.423.200
Afgang i årets løb	(543.200)
Kostpris 31. december 2014	<u>3.122.841</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	979.507
Årets afskrivninger	411.606
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(16.800)
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>1.374.313</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>1.748.528</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>958.929</u>

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2014</b>	<b>2014</b>		
Leasingforpligtelser	<u>531.131</u>	<u>860.470</u>	<u>433.214</u>	<u>0</u>
	<b><u>531.131</u></b>	<b><u>860.470</u></b>	<b><u>433.214</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

Selskabet indgår i sambeskatning med Jens Karstensen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Karstensen Holding ApS, Fuglevangsvej 62, 8700 Horsens  
Fosgrau Holding ApS, Korallvej 17, 8700 Horsens